Tpsaowene

¥ HOpa/y CoCTARACHNS B YTRep® feuug HsHL
DHHRHCBO-XO R HCTHERROR S TRILHOCTS MYHETSHIATEHEY
yaper semii Cosercrore pafions PecnyGamen Kpun

Sagéﬁﬂmmm MKY "Orzen obpasosanus
anugnuemmzu Cosercxoro paiiona PecnyGamnu
. . Kpun®
; UENERROCTY B, FIBCpR IN0NICI0 SOEyMenT)
MIT ¢ ] E.A. Herosopa
% T Y P —
31 Hoas 2025 ¢
- e
Mnan iHancoso-xo0IaiCTBEHROH AeATenbibeTH Ha 2025,
W nnaHoBrid nepuon 2026-2027 rr.
(eocranaseres ya ovepe;molf gmuuucoanit roa 1 mssonnl nepno )
or 11 moas 2025 ropa
Myunusnassnoe Gioxxernoe obuscobpaioparensioe yapexaenne KOJbl
"Hexpacosexan cpeausn mwona” Coserexoro paiiona Pecnybausn
K Nara 11.07.2025
phiv
(HOEMEHOBAIHC MY HMIMIALHOIO DIOKETHOND {2 BTOROMHOI0) VEPEK ICHIR
nofemeY. 1 3
peecTpy
riasa no BK 910
0 CBOIBOMY
peectpy
353D0743
HWHH .
S108103640
KT
910801001
Eauuaua namepesns ao OKER 183

MKY "Orznen obpasopanns anmunnctpaunt CoBerckoro
pationa Pecnybmuxy Kpeim"

{HAMMOHOBAHEE OTPACIEBOTO OPTIHA AAMNHHCTPALIN)

Pecnybauxa Kpuim, Cosercxuii paifou, c.Hexpacosxa,
yaOxrabpnowas, 5.6

(RIPec HEKTHUSCROTO MECTOMBXOWACHINI MY HILTHIAIAHOTO
Gt rOrO (ARIOHOMHOTO) VIPORASHNS)




pasnien 1. Tlocrymnenus u semmnatsi(lloapaznenenusn)

Koa o Cysnma
GrozpreTHOl | 7 .
. | xnaccudmxan | Anamumateciar Ha 20251, H& zogm. Ha 2027r. 3a

HauMeHOBRHKE TIOKazaTens Koy crpoxs i i xon TeKYITHL TePBLET rojx BTOpO# rof | mepeenamu

Poccuiickoii d)KHaHOOBb[ﬁ ILIaHOBOIO TIJIaHOBOIO TIAHOBOTO
%ﬂc roa TiepHoaa nepuona nepHOna
1 2 3 4 £ 6 7 8
Ocraro opepcTs 5a mamio 0001 X X 70 428.29
TEKYHISIO @ﬂHRHCOBOl‘ 0 roja
OCTaTOK CpeIcTB Ha KOHEH
TEKyIIero GHHAHCOBOIO rojia 0002 X X 0,00
JIET B 1oxoy Gromkera (-)
B TOM HHETE!
Hoxomt or coficraenrocs, 1100 120 0,00 0.00 0.00
BCETO:
Jloxorsr or okasamms yoryT, . v . o
paboT, KOMNOHCAINE SaTpPaT 1200 130 17 055 489,21 | 0,00 0.00
B TOM 4Hoie:
CyGeuann na PEAAHCOBOS
oficcncucne Broanenns 1210 130 16 402 696,20 0,00 0,00
MYHHIHIATBHOTO 34 TaHAS
Pomramckas Liate, IPHOTMOTD | 155, 130 652793,01 0,00 0,00
H YXOJ1 38 AeThMHI

Tenusuia SoMYEUBIME 1240 134 0.00 0,00 0.00

aaTpar

Hoxoat ot urepados, tenek,

HHBIX CYMM IPHHYIHTSIEHOTO 1300 140 0,00 0,00 0,60
HIBSTHS, BESTO
Tlpanns noxoas, Boero: 1400 150 5985 22942 o 0.00
B TOM YHCIS!
Llenessie cyOcuman 1410 150 5 985 229,42 0,00 0,00
CyGosmas 52 coymectaiciino 1420 152 0,00 0,00 0,00
KAITHTAIBHBIX BIOKEHHIT
CyGourpae 58 coymectaneimo 1430 152 0,00 0,00 0,00
KalnHTAIbHOTO PEMOHTA
Moctynuenust Tekymero
XapaKTepa oT HHAIX PEHIICHTOR
(38 HCKJIIOYSHHEM CeKTOpa 1440 155 0.00 0,00 0.00
TOCY/IaPCTBEHHOTO YIIPABICHNS U
OPraHH3AIHA TOCYARPCTBEHHOIO
CeKTOpa)
Ve sy 1450 440 0,00 0,00 0,00
MaTePUATIbHBIX 3a11aC0B
VBE/IHYCHAE OCTATKOB ACHSHKHBIX
S e roomnan 1981 510 0,00 0,00 0,00
Ne6HTOPCKON 38/[0/DKEHHOCTH
MPOLLIBIX JeT
R ) i
B TOM UHG/IS:
Ha sumrarss nepeonany, soero: 2100 X 16917 528 25 0.00 0,60
B TOM MHEE:
OTIIATA TPYR 2110 1i1 12 869 069.32 0,00 0.00
NGRS BEITUIRTHL HEPEOHATY, B
TOM UHOME KOMISHORIHOHHOTD 2120 112 162 000,00 0,00 0.00
XOpAKTIpL
HUKIE BRIIATEL 38 BEKOUSHHS
ek cucamites vz 2130 13 0,00 0.00 0.00
YUPEACICHUS, JUIS BHIIOIHEHHAS
OT/{EABHBIX IOTHOMOYRH
BIHOCK 1O ofsmaTonsHOMY
CONHATBHOMY CTPAXOBAHHIO HA
BBULIATH! HO OTJIATE TPYHA 2140 119 3 886 458,93 0,060 €,00
PabOTHUKOB B HHbIC BBILTATHI
PABOTHUKAM YUpeskIenui, Reero
B TOM UHCTIE:

Hil BLULTATES 1O OIWIATS TPYAA 2141 119 3 886 458,93 0,00 0,00
Ha MABIE BBULIATL PAGOTHHKAM 2142 119 0,00 0,00 0,00
TOCOOHS, KOMICHOATIY W UHBIC

s 2211 321 0.00 0,00 0,00
TPAKRAHAM, KPOMS nyQnuunex |
HOPMATHBHEIX O0IATENECTR
Wills oot clpI RuD. | 850 4557,00 0.00 0.00
nAaTexei, Bearo:

-54 638,08
0.00




B TOM THCHE:

HAJIOT Ha HMYIECTBO
OPraHH3AIHIA H 3eMeJIbHBIA Haor

2310

851

2 157,00

0,00

0.00

HHRIC HAJIOTH (BKJIOUASMEIe B
COCTAB PACXOTIOB) B GIODKSTH
GropreTHol cncreMu Poccutiekoii
Deepailii, o TAEAKS
FOCYZRPCTECHHAS TOULIHHA

2320

852

240000

0,00

0,00

ViUIaTa mtpagos (B ToM qHcie
A/IMBHUCTPATHRHEIX), NSHEH,
HHBIX [L18TEXSH

2330

853

0,00

0,00

0,00

TPOHHE BAILIATE! (KPOME BBITLIAT

Ha 3aKyTIKY TOBAPOR, paboT,
yeouyr)

2400

0.00

0,00

0.00

HMCHONHSHHS CVIeGHBIX akTOB
Poceniickoii Oenepanus u
MUPOBBIX COTlamieHuii no
BO3MEMICHHIO BPe/Ia,
TIPHIHHEHAOIO B Pe3yiIbTate
JAEATEILHOCTH YUPEIKICHHS

2520

0.00

0,00

PACX0/Ibl Ha 3aKYIKY TOBPOB,
pabor, yonyr, Becero

2600

6173 271,46

0.00

0.00

B TOM YHCHE:

3AKYTKY TOB&POB, paGoT, YCIyr B
ONINX KaTHTAILHOTO pesMonTa
MYHHITHISTEHOT) HMYIIECTEA

2630

243

0,00

0,00

HPATVES SaKyHKY ToBIpoR, pafior
H YCIVT, BOSro

017327146 |

0.00

B TOM HHEIE,

TPOHM JAKYIIKA TOBAPOB, PaldoT H
Veuyr fus afeersustus
MYHRIHTATEHEX BV

2641

5434 779,62

6,00

0.00

SURYURY HEYHHO-
HECTIRIOBATETBCKHX H OTBITHO=
KOHCTpYITOperin pator

2642

244

0,00

0,00

0,00

Baxyrmn SHEPreTHECKUX Pecypeon

247

738 491,84

0,00

0,00

KaIATAILHBIC RIOKEHUS B
00BEKTEI FOCYAAPCTBEHHOM
(MYHAIHBATEHON)
coficTionnouTH, Boern

2700

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCIS!

nprolperenye 00beKTOR
HEBHIKHMOPO HMYIICCTBR
MYHHIHIIAIb HBIMA
YUPSKACHUAMHU

2710

406

0,00

0,00

0,00

CTPOHTEILCTRO (PEKOHCTPYKIHA)
OOLEKTOR HEABUKUMOTO
UMYIIECTBA MYHHIANAILHBIMHI
YUPSKACHHAME

2720

407

0,00

0.00

BRILIATE, YMEHBHIRIONINS JOXC,
BCOTO: !

3000

100

0,00

0,00

0,00

B TOM 4HCIC!

HAIOr Ha NPHOBLIL

3010

0,00

0,00

0,00

HAJIOI Ha 100aBICHHYIO
CTOHMOCTD

3020

0,00

0.00

0,00

NpOYHE HAJIOTH, YMEHbINAIOIIHE
JOXON

3030

0,00

0,00

0,00

Tlpoune BHITLIATEI, BCEro:

4000

15 790,21

0,00

0,00

B TOM YHCIS:

BO3BPAT B GIO/DKET CPeacTR
cybcumun

4010

15 790,21

0,00

0,00




Pasnen 2. CBexenusi no BoINJIATAM HA 3aKYNKH TOBapoB, pabor, yeayr

Ne i/t

Hanmenosanpre nokazarens

Kon
CTPOKU

Cymma

T'on
Hayasia
3aKyIKH

Ha 2025 r.
TEKYLHH
(duHanCoBHIH
rog

Ha 2026r.
(nepBsiii rox
TUIAHOBOTO
HepHoOAa)

Ha 2027r.
(BTOpOIiOI roa
TITAHOBOIO
TIEPHOAR)

33 IIpeAenaMu
ILIAHOBOTO
TIepuoaa

Buinaare! ua 3AKyNKy TOBAPOB,
pabor, ycayr seero:

26000

6173 271,46

2 032 796,80

2 203 789,71

0,00

1.1

B TOM YHCITE:
1o KOHTpakTaMm (Jorosopam),
3aKJFOYEHHBIM 0 Hauaaa
TEKYLIero GpUHaHCOBOro roja Ges
npuMeHeHus HopM PepepansHoro
3akona ot 05 anpens 2013 roga Ne

44-@3 «O xoHTpakTHOMN cHCTEME B|

chepe 3aKkynok ToBapos, paGor,
yenyr miis obecriedeH s
FOCYNapCTBEHHBIX H
MyHHIUIAJIbHBIX HYKI» (nanee -
Denepanbuetii 3akon Ne 44-D3) i
DenepanbHOTo 3akoHa ot 18 urons
2011 roma Ne 223-®3 «O
3aKynkax TOBapoB, pabor, yciyr
OTZIENTbHBIME BUAAMU
FOpHAHYECKHX JTHL (nanee -
Denepanbhbiii 3akol Ne 223-03)

26100

12

[0 KOHTpaKTaM (ZOoroBopam),
TIAHUPYEMBIM K 3aKTIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (DHHAHCOBOM
rozny 6e3 npuMeneHns HopM
@enepansuoro 3akona Ne44-@3 u
Denepanpuoro 3akoHa Ne223-@3

26200




1.3

0 KOHTPAKTaM (ZOroBopam),
3aK/IFOYEHHBIM 0 HAYaa
TeKyIero GUHAHCOBOro roja ¢
y4eTrom TpeboBanumii
DenepansHOTo 3aK0Ha Ned4-D3 u
Denepanbroro 3akona Ne223-03

26300

1.4

0 KOHTpakTaM (oroBopam),
TJIAHUPYEMEIM K 3aKJIIOYEHHIO B
COOTRRTCTEYIOWEM HHHAHCOBOM
rofy ¢ yuetom TpedoBanuit
DenepansHoro 3akoHa Ned4-@3 u
@enepanbHoro 3akona  Ne223-
@3

26400

6173 271,46

2032 796,80

2203 789,71

0,00

B TOM HHCIE,

14.1

3a cueT cydcuuii,
NIPEAOCTABIAEMBIX Ha (PUHAHCOBOE
obecneyeHne BEINOTHEHUST
MYHHLHTTATBHOTO 3a1aHus

26410

5 465 840,37

2 032 796,80

2203 789,71

0,00

B TOM YHCJIC.

14.1.1

B cooTBeTCcTBHH ¢ PenepanbHbiM
3akoHOM Ned4-D3

26411

5465 840,37

2032 796,80

2203 789,71

1412

B cooTBeTcTBUH ¢ DenepanbHbiM
3akoHom Ne223-@3

26412

142

3a cuert cyocumii,
MPEAOCTABISEMBIX B COOTBETCTBHU
¢ a03aueM BTOpHIM MyHKTa 1
ctatbu 78.1 BromkeTHOro KOHekca
Poccuiickoit ®enepamu

26420

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIE:

1.4.2.1

B COOTBETCTBHH C d)enepa,nbﬂmm
saxonom Ned4-@3

26421

1422

B cooTBeTCTBUN ¢ PeepanbHEIM
3akoHOM No223-D3

26422

143

33 CueT CyocHami,
NPENOCTABISIEMbIX HA
OCYILIECTBIIEHHE KAMUTAIbHBIX
BJIOJKEHMI

26430

1.44

3a CHET CPEACTB 00s13aTENBHOTO
MEIUIUHCKOIO CTPaxOBaHus

26440

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 4HCJIE.

1.4.4.1

B COOTBETCTBHU ¢ DenepabHbIM
3akoHOM Ned4-@3

26441

1442

B cooTBeTcTBHH ¢ PenepanbHeIM
3akOHOM Ne223-D3

26442

1.4.5

38 CHET NPOHHX HCTOYHHKOS
dunancosoro obecneuenus

26450

707 431,09

0,00

0,00

0,00




B TOM 4YHCJTE!

B COOTBETCTBHHU ¢ Denepanbupv

AL 3akoHOM Ned4-D3

26451

X 707 431,09

B COOTBETCTBUH C (DezxepaanblM

L2 3aK0oHOM Ne223-®3

26452

Hroro no xourpaktam,
MIAHHPYEMbIM K SAKTIOUEHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (PHHAHCOBOM

2 roy B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM Ned4-
@3, no cooTBeTCTBYIOMWIEMY TOAY
3AKYIKH

| 26500

X | 617327146 | 2032 796,80

2203 789,71 0,00

B TOM YHCJIE 110 TOAY HA4AA
3AKYIKH

26510

6173 271.46 | 2 032 796,80

2203 789,71

Hroro no gorosopam,
TUIAHHPYEMBIM K 3AKTIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM HHAHCOBOM

3 rofy B COOTBETCTBUH C
DenepanbHeIM 38KOHOM
Ne223-@3, no coorsercrsyiomemy
roay 3aKymnku

26600

0,00

0,00 0,00

B TOM YHCHe [O rofy Havania
3AKYTKH:

26610

PYKOBOIMETE YUpEHACHHA (VIONHOMOUCHHOE
AHLO VUPEKACHUS)

H.o0.oupexropa

(10JDKHOCTS)

Hcnonnurens

H.o.aupexropa

(ZODKHOCTE)

11 mrong 2025 roaa

Psicas T.B.

((hamuTis, HEHIHAIN)

Pacuas T.B,

(pactmE()poBKa HOAMHCH)

79787548816

(reaedon)




