

Приложение  
к Порядку составления и утверждения плана  
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных  
учреждений Советского района Республики Крым

УТВЕРЖДАЮ  
Зам. начальника МКУ "Отдел образования  
администрации Советского района Республики  
Крым"  
М.П. (должность, дата, утверждающего документ) Е. А. Неговора  
(подпись, расшифровка подписи)  
" 11 " июля 20 25 г.

План финансово-хозяйственной деятельности на 2025г.  
и плановый период 2026-2027 гг.

(составляется на очередной финансовый год и плановый период)

от 11 июля 2025 года

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Некрасовская средняя школа" Советского района Республики  
Крым

(наименование муниципального бюджетного (автономного) учреждения)

КОДЫ

Дата	11.07.2025
по сводному реестру	353Ц9871
глава по БК	910
по сводному реестру	353D0743
ИНН	9108103640
КПП	910801001
Единица измерения по ОКЕИ	383

МКУ "Отдел образования администрации Советского  
района Республики Крым"

(наименование отраслевого органа администрации)

Республика Крым, Советский район, с.Некрасовка,  
ул. Октябрьская, д.6

(адрес фактического местонахождения муниципального  
бюджетного (автономного) учреждения)

раздел 1. Поступления и выплаты (Подразделения)

Наименование показателя*	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитический код	Сумма			
				на 2025г. текущий финансовый год	на 2026г. первый год планового периода	на 2027г. второй год планового периода	За пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	X	X	70 428,29			
Остаток средств на конец текущего финансового года лет в доход бюджета (-)	0002	X	X	0,00			
<b>Доходы, всего:</b>	<b>1000</b>	<b>X</b>		<b>23 040 718,63</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>в том числе:</b>							
Доходы от собственности, всего:	1100	120		0,00	0,00	0,00	
Доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130		17 055 489,21	0,00	0,00	
<b>в том числе:</b>							
Субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	1210	130		16 402 696,20	0,00	0,00	
Родительская плата, пристмотр и уход за детьми	1230	130		652 793,01	0,00	0,00	
Возмещение коммунальных затрат	1240	134		0,00	0,00	0,00	
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140		0,00	0,00	0,00	
<b>Прочие доходы, всего:</b>	<b>1400</b>	<b>150</b>		<b>5 985 229,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>в том числе:</b>							
Целевые субсидии	1410	150		5 985 229,42	0,00	0,00	
Субсидия на осуществление капитальных вложений	1420	152		0,00	0,00	0,00	
Субсидия на осуществление капитального ремонта	1430	152		0,00	0,00	0,00	
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)	1440	155		0,00	0,00	0,00	
Уменьшение стоимости материальных запасов	1450	440		0,00	0,00	0,00	
Увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510		0,00	0,00	0,00	
<b>Расходы, всего:</b>	<b>2000</b>	<b>X</b>		<b>23 095 356,71</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>в том числе:</b>							
<b>На выплаты персоналу, всего:</b>	<b>2100</b>	<b>X</b>		<b>16 917 528,25</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>в том числе:</b>							
оплата труда	2110	111		12 869 069,32	0,00	0,00	
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112		162 000,00	0,00	0,00	
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	113		0,00	0,00	0,00	
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119		3 886 458,93	0,00	0,00	
<b>в том числе:</b>							
на выплаты по оплате труда	2141	119		3 886 458,93	0,00	0,00	
на иные выплаты работникам	2142	119		0,00	0,00	0,00	
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321		0,00	0,00	0,00	
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего:	2300	850		4 557,00	0,00	0,00	

-54 638,08  
0,00

в том числе:							
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851		2 157,00	0,00	0,00	
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852		2 400,00	0,00	0,00	
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853		0,00	0,00	0,00	
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2400	X		0,00	0,00	0,00	
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831		0,00	0,00	0,00	
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	X		6 173 271,46	0,00	0,00	
в том числе:							
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества	2630	243		0,00	0,00	0,00	
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244		6 173 271,46	0,00	0,00	
в том числе:							
прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд	2641	244		5 434 779,62	0,00	0,00	
закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ	2642	244		0,00	0,00	0,00	
Закупка энергетических ресурсов	2660	247		738 491,84	0,00	0,00	
капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего	2700	400		0,00	0,00	0,00	
в том числе:							
приобретение объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2710	406		0,00	0,00	0,00	
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2720	407		0,00	0,00	0,00	
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100		0,00	0,00	0,00	
в том числе:							
налог на прибыль	3010	X		0,00	0,00	0,00	
налог на добавленную стоимость	3020	X		0,00	0,00	0,00	
прочие налоги, уменьшающие доход	3030	X		0,00	0,00	0,00	
Прочие выплаты, всего:	4000	X		15 790,21	0,00	0,00	
в том числе:							
возврат в бюджет средств субсидии	4010	610		15 790,21	0,00	0,00	

**Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг**

№ п/п	Наименование показателя	Код строки	Год начала закупки	Сумма			
				на 2025 г. текущий финансовый год	на 2026г. (первый год планового периода)	на 2027г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
1	<b>Выплаты на закупку товаров, работ, услуг всего:</b>	<b>26000</b>	<b>X</b>	<b>6 173 271,46</b>	<b>2 032 796,80</b>	<b>2 203 789,71</b>	<b>0,00</b>
1.1	в том числе: по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ)	26100	X				
1.2	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26200	X				

1.3	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26300	X				
1.4	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26400	X	6 173 271,46	2 032 796,80	2 203 789,71	0,00
	в том числе:						
1.4.1	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	26410	X	5 465 840,37	2 032 796,80	2 203 789,71	0,00
	в том числе:						
1.4.1.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26411	X	5 465 840,37	2 032 796,80	2 203 789,71	
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26412	X				
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.2.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26421	X				
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26422	X				
1.4.3	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	X				
1.4.4	за счет средств обязательного медицинского страхования	26440	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.4.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26441	X				
1.4.4.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26442	X				
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	X	707 431,09	0,00	0,00	0,00

	в том числе:						
1.4.5.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26451	X	707 431,09			
1.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26452	X				
2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26500	X	6 173 271,46	2 032 796,80	2 203 789,71	0,00
	в том числе по году начала закупки:	26510		6 173 271,46	2 032 796,80	2 203 789,71	
3	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ, по соответствующему году закупки	26600	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе по году начала закупки:	26610	X				

Руководитель учреждения (уполномоченное  
лицо учреждения)

И.о. директора  
(должность)

Исполнитель

И.о. директора  
(должность)



Рясная Т.В.  
(фамилия, инициалы)

Рясная Т.В.  
(расшифровка подписи)

79787548816  
(телефон)

11 июля 2025 года